



**SZPITALE
TCZEWSKIE SA**

Szpital Tczewskie Spółka Akcyjna

Szpital Tczewskie S.A.
ul. 30 Stycznia 57/58
83-110 Tczew

Tczew, dnia 02.07.2013 r.

**Odpowiedzi do pytań w Konkursie Ofert dotyczącym zawarcia umowy na świadczenia
opieki zdrowotnej z zakresu diagnostyki laboratoryjnej**

Pytanie 1

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę się na 2 specjalistów II stopnia z zakresu diagnostyki laboratoryjnej zamiast jednego specjalistę z diagnostyki laboratoryjnej i jednego z mikrobiologii?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę.

Pytanie 2

2. Czy Przyjmujący Zamówienie obciążony jest kosztami transportu składników krwi z RCKiK do banku krwi przy wykorzystaniu transportu (pojazdów i kierowców) Spółki, czy musi zapewnić transport we własnym zakresie?

Odpowiedź: Wszelkie koszty związane z transportem krwi z RCKiK obciążają Przyjmującego Zamówienie. Przyjmujący Zamówienie musi zapewnić transport (pojazdy i kierowców) we własnym zakresie przez cały okres obowiązywania umowy.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Tomasz Bronk